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Työryhmän tapaaminen: nuorisoavustusten valmistelu 
 
 
Aika: 11.4.2024, klo 17-18 
 
Paikka: Kaupungintalo, Neuvotteluhuone Ahvenisto 
 
Läsnä: Jaana Tiura, Pekka Kuisma, Elina Ojaranta, Salla Penttinen (nuva) 
nuorisopalvelupäällikkö Riikka Kärkkäinen 
 
 
 
 
Avustushakemukset 
 

Nuorisotoiminnan toiminta-avustus oli haettavissa 1.-31.3.2024. Määräaikaan mennessä 
hakemuksia tuli 6 kpl. Hakijoita olivat Siivikkalan Nuoret ry, Ylöjärven Viittaveljet ry, Ylöjärven 
Otava ry, Kurun Kontiot ry, Suomen nuorisovaltuustojen Liitto ry:n Pirkanmaan piiri ry sekä SISU 
Enduro ry. 
 
Suomen nuorisovaltuustojen Liitto ry:n Pirkanmaan piiri ry on rekisteröitynyt Tampereelle. Näin 
ollen yhdistystä ei voida ottaa huomioon haussa. SISU Enduro ry sen sijaan siirrettiin toimintansa 
luonteen vuoksi liikunta-avustusten hakuun. 
 
Jaettava avustussumma on 19 880 €. Jäljelle jääneiden yhdistysten hakemusten yhteissumma on 
16 000€. 
 

 
Prosessi 
 

Käytiin läpi nuorisopalvelupäällikön valmistelema pisteytysmateriaali, hakemukset ja niiden 
liitteitä sekä avustustoiminnan periaatteissa mainitut painopisteet ja kriteerit. 
 
Todettiin keskustelun alussa, että avustusten jakotilanne on tänä vuonna erilainen, kun haettava 
yhteissumma on pienempi kuin jaettava avustussumma. Työryhmä tarkasteli pisteytystä ja 
edellisen vuoden jakoa. Pisteytykset hakijoiden välillä eivät olleet merkittäviä. Työryhmä kiinnitti 
huomiota erityisesti haettuja summien kohtuullisuuteen verrattuna tehtyihin talousarvioihin.  
 
Jakoehdotus lautakuntaan saatiin valmiiksi ja siitä oltiin yksimielisiä. 
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Päätösehdotus 
  

Päätösehdotuksessa kaikille yhdistyksille myönnetään summa, jota ovat hakeneet lukuun 
ottamatta Ylöjärven Otava ry:tä. 

 
 Ylöjärven Otava ry  4900 € 
 Siivikkalan Nuoret ry 3000 € 

Kurun Kontiot ry 2000 € 
Ylöjärven Viittaveljet ry 4000 € 
 

 
Muuta 
 
Keskusteltiin nuorisotoiminnan avustuksen osuudesta, mikä jää käyttämättä. Lautakuntaan tullaan esittämään, 
että jäljelle jäävä summa siirretään nuorisopalveluiden kustannuspaikalta hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
kustannuspaikalle ja projektituen käyttöön syksylle 2024. 
 
Lisäksi keskusteltiin nuorisotoiminnan avustuksen kriteereistä ja pisteytyksestä ja siitä, miten ne kohtaavat 
lapsille ja nuorille toimintaa järjestävien yhdistysten rakenteet laajassa mittakaavassa. Pohdittavaksi jää tulisiko 
nuorisotoiminnan avustusta tarkastella uudelleen esimerkiksi suhteessa projektitukeen ja yleisavustuksiin.  


